
Service Serrurrerie Prix le plus bas Prix le plus haut Main d’œuvre
Porte simple claquée, non fernée à clef	 60 € 90 € Gratuite

Porte simple fermée à clef	 90 € 120 € Gratuite

Porte blindée claquée, non fermée à clef 90 € 120 € Gratuite

Porte blindée fermée à clef	 130 € 250 € Gratuite

Rosace de sécurité blindée 	 130 € 150 € Gratuite

Double de clef simple 3 € 5 € Comprise

Double de clef plate 4 € 6 € Comprise

Double de clef à gorges	 6 € 8 € Comprise

Double de clef spéciales	 12 € 15 € Comprise

Double de clef colorée	 5 € 8 € Comprise

Double de clef sécurisée	 15 € 22 € Comprise

Changement du cylindre 70 € 120 € Gratuite

Changement de serrure standard 80 € 120 € Gratuite

Changement de serrure multipoint 130 € 600 € Gratuite

Installation - réparation de porte	 70 € 550 € Gratuite

Installation - réparation porte de garage	 150 € 750 € Gratuite

Ouverture de porte de voiture 90 € 200 € Gratuite

Réglage de porte	 120 € 350 € Gratuite

www.serrurierbruxelles.eu

Rue du Congrès 35, 1000 Bruxelles - 0485 05 10 01

    Serrurier Bruxelles PRIX

Prix Serrurier Bruxelles - Intervention sur Bruxelles et environs. 

http://www.serrurierbruxelles.eu/
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